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TYÖLLISTÄMISEHTO / (esimerkki palveluntuottajalle lähtevästä sähköpostista) 
 
Seinäjoen kaupungin tavoitteena on edistää työllisyyttä ja tukea sosiaalista kestävyyttä. 
Seinäjoki haluaa vahvistaa sosiaalisen vastuun merkitystä yhteistyössään tavaran- ja 
palveluntuottajiensa kanssa. Näiden tavoitteiden edistämiseksi tähän kilpailutukseen 
asetetaan työllistämisehto. 
 
Työllistämisehdon laajuus tässä kilpailutuksessa on 1,5 % palveluhankinnan 
toteutuneesta kokonaisarvosta sopimuskauden päättyessä (ALV 0%). Koska kyseessä on 
puitesopimusjärjestely, hankittavan palvelun määrää ja arvoa seurataan jokaisen 
palveluntuottajan kohdalla erikseen. Työllistämisehto astuu voimaan kunkin 
palveluntuottajan kohdalla vasta, kun palveluhankinta on tuottajan kohdalla ylittänyt 
150 000 €:n rajan. Palveluntuottajan ja tilaajan on sopimuskauden aikana yhteistyössä 
arvioitava palveluhankinnan määrän ja arvon kehittymistä. Työllistämisehdon 
täyttämiseen liittyvät rekrytoinnit ja muut toimet on suunniteltava siten, että 
työllistämisehto täyttyy sopimuskauden aikana. 
 
Ehto täytetään työllistämällä kohderyhmiin kuuluvia henkilöitä tai tarjoamalla heille 
muita työllistymistä edistäviä jaksoja. Tässä kilpailutuksessa kohderyhmät ovat: 
 

• alle 25-vuotiaat työttömät nuoret 
• vieraskieliset työttömät henkilöt 
• yli 6 kk viimeisen 12 kk:n aikana työttömänä olleet henkilöt 
• osatyökykyiset henkilöt 

 
Työllistymisehdon toteutuminen lasketaan palveluntuottajalle syntyneistä 
työllistämiskustannuksista. Työllistämisehtoon lasketaan mukaan: 
 

• palkkatyö / työnantajan maksama palkka sivukuluineen• palkkatuettu työ / 
työnantajan maksama osuus palkasta ja sivukuluista 
• palveluntuottajan / sopimuskumppanin maksama lasku alihankkijan tai 
vuokratyövoiman suorittamasta työstä hankinnan kohteeseen liittyen 
• oppisopimuskoulutus / kuten palkkatyö tai palkkatuettu työ + 700 € / kk lisäksi 
laskennallisena arvona 
• työkokeilujen toteuttaminen / laskennallinen arvo 500 € / kk 
• opiskelijoiden harjoittelujaksot / laskennallinen arvo 500 € / kk 
• muut työllistettyjen henkilöiden kouluttamiseen ja ehdon toteuttamiseen 
liittyvät kustannukset työnantajan maksaman osuuden mukaisesti / esimerkiksi 
lyhytkoulutukset ja osaamispassit 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 
 
Työllistettävä henkilö voi sijoittua mihin tahansa tehtävään palveluntuottajan, 
sopimuskumppanin, alihankkijan tai henkilöstöpalveluyrityksen palveluksessa. 
Työllistettävän henkilön työpanoksen tulee kuitenkin liittyä hankittavan palvelun 
toteuttamiseen suoraan tai välillisesti sopimuksen elinkaaren aikana. Työllistämisehtoon 
liittyvät työsuhteet tai muut jaksot on aloitettava viimeistään 6 kuukauden kuluttua siitä 
ajankohdasta, jolloin 150 000 €:n raja on täyttynyt. 
 
Palveluntuottajan tulee raportoida työllistämisehdon toteutumisesta tilaajalle erikseen 
toimitettavalla lomakkeella tai muulla yhdessä sovitulla tavalla. Tilaaja on velvollinen 
neuvomaan palveluntuottajaa seurannan toteuttamisessa. Tilaaja varaa oikeuden pyytää 
ehdon toteutumiseen liittyviä tietoja sopimusaikana ja rekrytointitilanteissa. 
 
Palveluntuottaja saa halutessaan apua työllistettävien rekrytointiin Seinäjoen kaupungin 
työllisyyspalveluista sekä Työllisyyden Kuntakokeilusta. Nämä tahot tekevät tiivistä  
yhteistyötä myös paikallisen TE-toimiston kanssa. Palveluntuottajia pystytään näin 
neuvomaan, tukemaan sekä auttamaan moni-puolisesti ja nopeasti esimerkiksi 
rekrytoinnissa, taloudellisissa tuissa, valmennuksellisissa tarpeissa sekä työnhakijoiden 
osaamisen kehittämiseen liittyvissä asioissa. Seinäjoen kaupungin yhteyshenkilö on 
yhteydessä palveluntuottajiin sopimuskauden alkaessa ja sopii yhteistyöstä. 
 
Työllistämisehdolla halutaan tukea työllisyyttä ja kaikkien ihmisten mahdollisuutta 
löytää työtä. Palveluntuottajat / sopimuskumppanit eivät kuitenkaan saa joutua 
työllistämisehdon vuoksi kohtuuttomaan asemaan. Seinäjoen kaupunki auttaa ja tukee 
kumppaneitaan työllistämisehdon toteuttamisessa sekä rekrytointi- ja 
kehittymistarpeissa laajemminkin. Tavoitteemme työllistämisehdon suhteen on tilanne, 
jossa kaikki osapuolet hyötyvät. 
 
 
  Kontaktit ja lisätiedot: 
 
  Henkilö + yhteystiedot  
 
 


